	آرايش ترمي دروس رشته کارشناسی ناپیوسته محیط زیست

	 *  ترم اول                                                                                                       تعداد واحد :    17
كد درس

نام درس

نوع درس

تعداد واحد
پيشنياز

نظري

عملي

جمع

9015

تفسیر موضوعی قرآن

عمومی

2

-

2

9002

اندیشه اسلامی(2)

عمومی

2

-

2

5040201

شیمی آلی

پایه

2

1

3

5040202

کارتوگرافی

پایه

1

1

2

5040203

فیزیولوژی جانوری

پایه

1

1

2

5040204

اقتصاد منابع طبیعی

اصلی

2

-

2

5040205

آشنایی با کامپیوتر

اصلی

1

1

2

5040224
بهسازی طبیعت وحفظ محیط زیست

اختیاری

1

1

2


	*  ترم دوم                                                                                                                      تعداد واحد :    19
كد درس

نام درس

نوع درس

تعداد واحد
پيشنياز

نظري

عملي

جمع

9009

انقلاب اسلامی ایران

عمومی

2

-

2

5040206

ژنتیک

پایه

2

1

3

5040216

فنون مدیریت حیات وحش

تخصصی

1

1

2

5040208

میکروبیولوژی عمومی

پایه

2

1

3

5040209

هوا و اقلیم شناسی

اصلی

2

1

3

5040210

طرح آزمایشات کشاورزی

اصلی

2

1

3

5040211

انسان و محیط زیست

تخصصی

3

-

3



	*  ترم سوم                                                                                                                     تعداد واحد :  18
كد درس

نام درس

نوع درس

تعداد واحد
پيشنياز

نظري

عملي

جمع

5040213

هیدرولوژی عمومی

اصلی

2

1

3

5040209

5040212

جلسه بحث

تخصصی

1

-

1

5040214

محیط زیست و کشاورزی

تخصصی

1

1

2

5040215

اکولوژی دریاها

تخصصی

2

-

2

5040217
ارزیابی محیط زیست
تخصصی
2
-
2
5040211

5040207
رسم فنی(1)
پایه
1
1
2
5040218

طراحی ومهندسی پارکهای ملی وجنگلی
تخصصی

1

1

2

5040219

اکواریوم و تاکسیدرمی

تخصصی

1

1

2

5040225

اکولوژی جانوری

اختیاری

2

-

2


	*  ترم چهارم                                                                                                              تعداد واحد :   18
كد درس

نام درس

نوع درس

تعداد واحد
پيشنياز

نظري

عملي

جمع

9012

تاریخ وفرهنگ تمدن

عمومی

2

-

2

9023
دانش خانواده و جمعیت
عمومي
2
0
2
-
9018

تربیت بدنی(2)

عمومی

-

1

1

5040221

لیمنولوژی(1)

اصلی

2

1

3

5040220

پروژه

تخصصی

-

-

3

5040222

ترویج وآموزش منابع طبیعی

تخصصی

2

-

2

5040223

پرنده شنا سی

تخصصی

1

1

2

5040203

5040226

ژئومورفولوژی

اختیاری

1

2

3



	
	* واحد كارآموزي در تابستان سال دوم تحصيلي ارائه مي شود.


